
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 電気・通信機械機器類

品質・規格・数量
等

携帯電話の通話エリアで使用可能なＩＰ無線。
車両設置10台、携帯用20台。

納 入 場 所 町内全域

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

物 品 名 消防防災用ＩＰ無線購入事業

防災安全課

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県宇和島市坂下津甲407-91

四国通建株式会社　宇和島営業所

所長　兵頭　範敏

納 入 期 限 契約日の翌日　～　令和４年３月18日

入 札 日 時 令和４年１月27日 入札場所午前９時32分

令和４年１月28日 契約方法

コミュニティセンター２階第２会議室

指名競争入札

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

53.58%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

区分
第２回

区分札まで 札まで

入札高 見積高 見積高の区分

所長　兵頭　範敏

3,567,000

3,345,000
愛媛県宇和島市錦町3番22号

株式会社デンケン

2,800,000 1 落札　

3,895,000

代表取締役　宮岡　昇

2,900,000 2

3,000,000 3
愛媛県松山市空港通二丁目6番27号

愛媛綜合警備保障株式会社

辞退　 

5,370,000

辞退　 
愛媛県松山市畑寺町757番地4

有限会社サウンド・トレーディング

愛媛県宇和島市坂下津甲407-91

四国通建株式会社　宇和島営業所

(単位:円)

入　　札　　者

3,080,000 円
5,748,197 円

対象外

対象外

2,800,000 円
5,225,634 円

調 査 基 準 価 格
失 格 基 準 価 格 又 は

代表取締役　阿部　克彦

愛媛県松山市千舟町7丁目8番地4

株式会社中予事務機

代表取締役　横山　伸也

愛媛県松山市六軒家町1番13号

株式会社四電工　愛媛支店

常務執行役員支店長　仲口　義洋

愛媛県大洲市西大洲甲1506番地1

株式会社光信

代表取締役　廣瀬　了

愛媛県松山市来住町1395-2

愛媛通信建設株式会社

代表取締役　天野　浩司

愛媛県松山市山越三丁目15番15号NTT山越ビル3F

テルウェル西日本株式会社　四国支店

取締役四国支店長　椀田　收重

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、県内に本
店又は支店を有する業者で、当該事業に対する条件及び実績につい
ての特性等、総合的に判断し指名。

代表取締役　馬越　正貴


